АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. САЯНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 апреля 2016 г. N 283

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. САЯНОГОРСК ОТ
16.09.2010 N 1433 "О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ
ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ"

В связи с изменением персонального кадрового состава Администрации муниципального образования г. Саяногорск, руководствуясь статьями 30, 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 N 35, постановляю:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 16.09.2010 N 1433 "О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов" следующие изменения:

КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка в абзаце втором пункта 1: в приложении N 2 слова "Клундук Виктор Петрович" отсутствуют.

- в приложении N 2 к Постановлению слова "Клундук Виктор Петрович" заменить словами "Козловская Алла Геннадиевна".
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования г. Саяногорск Н.М. Чванову.

Глава
муниципального образования
г. Саяногорск
Л.М.БЫКОВ